保育時間確認書兼延長保育申込書
令和  年  月  日

保育園長 殿

              保護者住所 大府市     町

              保護者氏名

下記のとおり提出・申込をします。

記

児童名                       歳児クラス      組

保育必要時間
保育標準時間 ・ 保育短時間

（午前 8時~午後 4時の間）

有料延長（午後６時～７時）

   有 ・ 無

具体的理由
就労のため ・ 妊娠、出産のため ・ 疾病のため ・ 育児休暇中

その他（                   ）・有料延長急遽利用

保育を必要と

する期間
令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

保育必要時間と

曜日等

平日 午前  時  分～午後  時  分

  土曜日 午前  時  分～午後  時  分

備考（曜日等）

１日の

就労時間

父
平日 午前  時  分～午後  時  分

通

勤

時

間

分
土曜日 午前  時  分～午後  時  分

母
平日 午前  時  分～午後  時  分

分
土曜日 午前  時  分～午後  時  分

平日 午前  時  分～午後  時  分

分
土曜日 午前  時  分～午後  時  分

平日 午前  時  分～午後  時  分

分
土曜日 午前  時  分～午後  時  分

※きりとりせんより上のみご記入ください。

令和  年  月  日

保育時間確認書兼延長保育承認書
             様

                                   保育園長

 次のとおり確認・承認しましたので通知します。

 なお、具体的理由が消滅したときは、速やかに申し出てください。

児童名                     歳児クラス      組

保育必要時間
保育標準時間 ・ 保育短時間
       （午前 8時~午後 4時の間）

有料延長（午後６時～７時）

   有 ・ 無

具体的理由
就労のため ・ 妊娠、出産のため ・ 疾病のため ・ 育児休暇中

その他（                 ） ・有料延長急遽利用

保育を必要と

する期間
令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

保育必要時間と

曜日等

平日 午前  時  分～午後  時  分

土曜日 午前  時  分～午後  時  分

備考（曜日等）

・時間までに必ずお迎えに来てください。なお、必要保育時間内であっても保護者の勤務終了後は、直ち

にお迎えに来てください。勤務日以外はお休みしていただくか、午後４時までのお迎えのご協力をお願

いします。

・時間内にお迎えに来ていただけない等、保育園の運営にご協力いただけない場合は延長保育の利用をお

断りします。また、一度でもお迎えが午後６時を過ぎた場合は延長保育使用料(月額)をいただきます。

・保育必要時間を変更する場合は「施設型給付費・地域型保育給付費等支給認定変更申請書」も提出して

ください。